

واکنش بازارها به انتخاب سکندار

جدید بانک مرکزی

جمال رازقی

رئیس اتاق بازرگانی شیراز



هفته گذشته در حالی آغاز شد که ارسال دو سیگنال مهم، بازار ارز و سکه را تحت تاثیر قرار داد. سکندار جدید بانک مرکزی که وعده ایجاد ثبات در بازار ارز، جلوگیری از افزایش پایه پولی، نظارت بر شبکه بانکی داده است و احتمال شروع مذاکرات هسته ای در آینده ای نزدیک که فعالیت فروشندگان در بازار ارز را افزایش داد.

بدین ترتیب با شروع هفته دلار وارد فاز نزولی شد و توانست مرز ۲۸ هزار تومان را از دست داده و به ۲۷۹۳۰ تومان رسید. این در حالی است که در هفته های پیشین اخبار منفی عدم امکان احیای توافق برجام، قیمت دلار را وارد کانال ۲۸ هزار تومان کرده بود.

همچنین افزایش عرضه ارز در سامانه های رسمی و سخنرانی مسئول روابط خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر احتمال ایجاد توافق مجدد برجام سیگنال انتظارات کاهشی را به بازار مخابره نمود. سکه نیز نتوانست مرز حمایتی ۱۲ میلیون تومان را حفظ نماید و به تبعیت از قیمت دلار در روز چهارشنبه قیمت ۱۱۸۹۰ هزار تومان را به ثبت رساند. به طور کلی پیش بینی ها حاکی از آن است اثرات انتخاب رئیس جدید بانک مرکزی در هفته های آتی تاثیرگذاری بیشتری بر بازار خواهد گذاشت و احتمال کاهش قیمت دلار به زیر مرز ۲۷۸۰۰ تومان وجود دارد که در این صورت معامله گران در موقعیت فروش قرار گرفته و کاهش تقاضا قیمت را کاهش خواهد داد.

بازار سهام در هفته های پیشین به دلیل کاهش نرخ سود اوراق بدهی باعث تحریک تقاضا و ورود معامله گران در این بازار شد. در هفته ای که گذشت افزایش قیمت فلزات اساسی، باعث رشد ۳.۵ درصدی شاخص کل شد و تا ارتفاع ۱۶ میلیون و ۴۸۸ هزار واحدی صعود کرد. میزان دخالت بانک مرکزی در قیمت گذاری ها و افزایش نرخ سود اوراق تعیین کننده میزان تقاضا برای سهام خواهد بود. ابلاغیه مربوط به تخفیف نرخ ارائه خوراک به پالایشی ها و افزایش قیمت جهانی انواع نفت باعث افزایش ورود محتاطانه معامله گران به این بازار شد. مزمه های حذف نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی و جایگزینی آن با نرخ ارز نیمایی و انتظار رشد قیمت برای کالاهای مصرف کننده این ارز، تقاضا در این بازار را افزایش خواهد داد. به طور کلی انتظار انتشار گزارش عملکرد فصل تابستان از وضعیت مالی و مقایسه درآمدها و هزینه های شرکتها، ابهام در متغیرهای کلان اقتصادی و نامشخص بودن وضعیت مذاکرات هسته ای، نمی توان با قطعیت از صعودی ماندن بازار سهام صحبت کرد با این حال نگرش ها در میان معامله گران این بازار مثبت ارزیابی شده است.

در هفته گذشته اختلاف در عرضه، قیمت نفت خام آمریکا را به نقطه ۷۹ دلار رساند که بالاترین سطح در ۷ ساله بوده است. نفت برنت نیز با عبور از کانال ۸۲ دلار در بالاترین سطح ۳ ساله قرار گرفت. علیرغم اینکه انتظار می رفت اوپک پلاس میزان تولید را افزایش دهد اعلام نمود که تا ماه ژوئیه ۲۰۲۲ تنها ۴۰۰ هزار بشکه در ماه افزایش خواهد داد در حالی که پیش بینی ها بر آن است که افزایش تولید ۶۰۰ هزار بشکه در روز نیز نمی تواند پاسخگوی نیاز جهانی باشد. از طرفی چنانچه افزایش قیمت گاز طبیعی تداوم یابد بسیاری از شرکت های بین المللی انرژی استفاده از نفت را به عنوان جایگزینی برای گاز طبیعی مدنظر قرار می دهند که در نهایت با کاهش عرضه مجددا قیمت نفت در مسیر صعود قرار خواهد گرفت.

قیمت اونس جهانی طلا در هفته گذشته در محدوده قیمت ۱۷۵۹ دلار تا ۱۷۶۲ دلار در نوسان بود. بالاترین قیمت طلا در روز دوشنبه و با شروع هفته رقم خورد و به ۱۷۶۸ دلار رسید. با توجه به انتظارات تورمی سرمایه گذاران پیش بینی می شود تا قیمت جهانی طلا افزایش یابد. شاخص دلار آمریکا در شروع این هفته کانال ۹۴ واحد را از دست داد. در ادامه هفته اما شاخص دلار به بالای مرز ۹۴ واحد برگشت. شاخص دلار آمریکا هفته کم نوسانی را گذراند و ۹۴.۱۸ واحد رسید. چنانچه گزارش اشتغال ماهانه آمریکا منتشر گردد و نتایج حاکی از رشد اشتغال و دستمزدها باشد احتمال افزایش شاخص دلار بالا رفته و می تواند تقاضای طلا به عنوان دارایی امن را تحت تاثیر قرار دهد.

بیت کوین برای دومین هفته پیاپی روند رشد ۱۲ هزار دلاری را به ثبت رساند و از مرز ۵۵ هزار دلار عبور کرد. با اعلام آمریکا مبنی بر عدم اعمال محدودیت بر رمزارزها و همچنین به رسمیت شناخته شدن این ارزها در کره جنوبی به عنوان دارایی هایی مالی دلیل رشد قیمت این رمز ارز در هفته گذشته بوده است. افزایش انتظارات تورمی تمایل سرمایه گذاران به تقاضای بیت کوین به عنوان دارایی امن را افزایش خواهد داد. آمارها نیز از رشد تقاضای بیت کوین در کشورهای اروپایی حکایت دارد.

بازار فلزات اساسی در هفته گذشته و همزمان با کاهش شاخص دلار در اوایل هفته رشد مثبت را به ثبت رساند. به طوریکه نیکل با ۵.۹۶ درصد بالاترین رشد و مس با ۲.۲۳ درصد کمترین رشد را به ثبت رساندند. رشد انتظارات تورمی و گمانه زنی ها از رشد پایین تر از انتظار اشتغال آمریکا از جمله دلایل رشد قیمت فلزات بوده است. رشد قابل توجه قیمت نفت نیز نگرانی ها را بازایی تقاضا برای کامیودیتی ها را کاهش داد و این موضوع تاثیر مثبت بر قیمت فلزات داشت.

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

آنی یاب

۰۲۱-۶۲۸۰۱

آخرین وضعیت در بازار لوازم خانگی

سقوط آزاد تقاضای لوازم خانگی



رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: با وجود کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی فروش در بازار لوازم خانگی، قیمت ها در این بازار کمکان در حال پیشروی است در حالی که فعالان بازار لوازم خانگی از رکود سنگینی در این بازار خبر داده و کاهش هفتاد تا هشتاد درصدی خرید و فروش را در دو سال اخیر مورد استناد قرار می دهند اما رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از تأسیس چهارصد فروشگاه جدید تنها در یک سال و نیم اخیر در این صنف خبر می دهد.

اکبر پازوکی در خصوص دلایل افزایش تعداد فروشگاه های لوازم خانگی در دوره رکود گفت: به هر حال برخی تصور می کنند با توجه به قیمت لوازم خانگی، فعالیت در این صنف پرسود است، از سوی دیگر افراد وقتی از یافتن شغل ناامید می شوند با اجاره مغازه ای در صدد برمی آیند که فعالیت اقتصادی کنند و در صنف لوازم خانگی خلاف سایر صنف ها ما با افزایش تعداد فروشگاهها روبرو بودیم.

او در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت کارخانه های لوازم خانگی نیز گفت: واحدهای تولیدی در این دوره تعدیل نیرو نکرده اند چراکه به ظرفیت تولید خود نرسیده اند بلکه در این بین نیرو تازه جذب کرده اند

وعده های خوش برای بازنشستگان تامین اجتماعی

دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ضمن تشریح جزئیات دیدار با مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، از برنامه تحول سازمان خبر داد و موضوع بیمه درمان کارگران، پرداخت سود شستا برای تقویت حقوق بازنشستگان، بیمه کارگران ساختمانی و کارگران مشاغل سخت و زیان آور را از جمله مباحث و موضوعات مطرح شده در این جلسه عنوان کرد. هادی ابوی به جزئیات دیدار کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور با مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اشاره کرد و گفت: در این دیدار مشکلاتی که در بحث تامین اجتماعی موجود است توسط اعضا عنوان شد. یکی از مسایل مطرح شده درمان تامین اجتماعی بود و خواستار تقویت بیمه درمان بودیم چرا که کارگران رضایت کامل را از بیمه درمان ندارند.

وی افزود: موضوع دیگر شرکت شستا بود و پیشنهاد کردیم در بحث نظارت بر این شرکتها از مجموعه تشکل های کارگری در هر استان که شرکت های شستا و مجموعه های آن هست، استفاده شود و برای نظارت افخاری اعلام آمادگی کردیم.

دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران از مشاغل سخت و زیان آور به عنوان یکی دیگر از محورهای مطرح شده در دیدار کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نام برد و ادامه داد: متأسفانه در بحث سخت و زیان آور بودن مشاغل اشکالاتی وجود دارد، از جمله اینکه در کمیته های بدهی و تجدید نظر مصوباتی تصویب و شغل طرف



ماجرای ساخت مسکن چینی در ایران



شفاف سازی رسمی درباره مدیریت بورس



مدیرانی که فقط کلنگ می زنند و می روند!



صرفه جویی ارزی با توان دانش بنیانها

پیشتازی «قهرمان» در نامزدی جوایز آسیا



بانامزدی امیر جدیدی در رشته بهترین بازیگر نقش اول مرد «قهرمان» در چهار رشته اصلی جوایز آسیا پاسیفیک نامزد شد.

با اعلام نامزدهای چهاردهمین دوره جوایز آسیا پاسیفیک، «قهرمان» در پیشتاز دریافت جوایز در این دوره از ASIA PACIFIC SCREEN AWARDS شد. به نقل از ددلاین، فیلم «قهرمان» به کارگردانی اصغر فرهادی در کنار فیلم «هامشینم» به کارگردانی ریوسوکه، بیشترین تعداد نامزدی را در این دوره از جوایز آسیا پاسیفیک کسب کرده اند. «قهرمان» نامزد دریافت جوایز بهترین فیلم (اصغر فرهادی) و الکساندر ماله گی، بهترین کارگردان (اصغر فرهادی)، بهترین فیلمنامه (اصغر فرهادی) و بهترین بازیگر نقش اول مرد (امیر جدیدی) است.

«تی تی» مسافر مراکش و دهوک شد



فیلم سینمایی «تی تی» به کارگردانی و تهیه کنندگی آیدا پناهنده در بخش مسابقه بیست و ششمین جشنواره سینمای مولف مراکش و هشتمین جشنواره بین المللی فیلم دهوک در اقلیم کردستان عراق به نمایش درمی آید.

فیلم سینمایی «تی تی» به کارگردانی و تهیه کنندگی آیدا پناهنده در ادامه حضور جهانی خود، در بخش مسابقه بیست و ششمین دوره جشنواره سینمای مولف مراکش و همچنین هشتمین جشنواره بین المللی فیلم دهوک در اقلیم کردستان عراق به نمایش درمی آید.

جشنواره سینمای مولف مراکش از تاریخ ۱۵ تا ۲۳ دسامبر (۱۴ تا ۲۳ دی ماه) با رویکرد تمرکز بر سینمای مولف به مثابه سینمایی مبتنی بر هنر و اندیشه، ادییکال و ضد جریان اصلی که با نگاهی شخصی به ستایش انسان می پردازد، برگزار خواهد شد.

آنی یاب

برچسب هوشمند آنی یاب

دیگر نگران گمشدن اشیاء و مدارک خود نباشید!

برچسب های هوشمند آنی یاب در سایزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیاء و مدارک جهت سریعتر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده اند. این برچسب ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیء بوده که با فعالسازی آنها و چسباندن روی اشیاء و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی یاب امکان تحویل سریع شیء، یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم میگردد.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

